

						Totali	28,000.00
61	An	F.V. komplet i pajisjeve të fushës së volejbollit, përfshirë shtylla çeliku galvanizuar Ø80 mm me mekanizëm tensionimi, bazament betoni , rrjetë standarde 9.5 × 1 m.	copë				
	1	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.57	484.90	278.01
	2	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.50	21.00	10.50
	3	Gërmim grope për bazamentet (2 copë x 0.5m³)	MATERIAL	m3	1.00	1,000.00	1,000.00
	4	Beton C20/25 për fiksimin e shtyllave	MATERIAL	m3	1.00	14,000.00	14,000.00
	5	Tuba bazamenti për futjen e shtyllave	MATERIAL	Cope	1.00	2,000.00	2,000.00
	6	Shtylla Volejboli Ø80mm, të Galvanizuara	MATERIAL	Set	1.00	37,508.10	37,508.10
	7	Mekanizëm tensionimi	MATERIAL	Cope	1.00	5,000.00	5,000.00
	8	Rrjetë Volejboli standarde 9.5 x 1m (me kavo celiku)	MATERIAL	Cope	1.00	8,000.00	8,000.00
							67,796.61
						Shpenzime	5,423.73
						Fitimi	6,779.66
						Totali	80,000.00
62	An	Stol parku 2.5 m me bazament betoni dhe binare druri	copë				
	1	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.20	484.90	96.98
	2	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.50	21.00	10.50
	3	Prodhimi i blloqeve të betonit (Pre-fabrikat ose derdhje në vend, finiturë e lëmuar përmasa rreth 0.52X0.40X0.35m)	MATERIAL	cope	2.00	5,556.26	11,112.52
	4	Binare druri 90 X40 mm, Gjatësi 2.52m (5 copë për stol)	MATERIAL	ml	12.60	300.00	3,780.00
							15,000.00
						Shpenzime	1,200.00
						Fitimi	1,500.00
						Totali	17,700.00
63	An	Shtresë druri 200×45×2 cm, prej druri pishe të trajtuar për ambient të jashtëm, e fiksuar mbi binarë druri 50×70 mm çdo 45 cm, me vida inox	copë				
	1	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.20	484.90	96.98
	2	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.50	21.00	10.50
	3	Derrasa Pisha te trajtuara (trashesi 2cm)	MATERIAL	cope	1.00	5,135.23	5,135.23
	4	Binare mbajtes 50x70 mm	MATERIAL	m3	0.01	50,000.00	400.00
	5	Vida Inoksi 4x50mm	MATERIAL	Cope	8.00	15.00	120.00
							5,762.71
						Shpenzime	461.02
						Fitimi	576.27
						Totali	6,800.00
64	An	F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem	copë				
	1	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.15	21.00	3.15
	2	Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem	MATERIAL	m2	1.00	4,506.56	4,506.56

						Totali	12,000.00
69	An	Prozhektor LED 200 W, IP66, 5700K	copë				
	1	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.15	21.00	3.15
	2	Prozhektor LED 200 W, IP66, 5700K	MATERIAL	m2	1.00	11,143.94	11,143.94
	3	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.20	484.90	96.98
	4	Te ndryshme 2%	%	leke	11,143.94	0.02	222.88
							11,466.95
						Shpenzime	917.36
						Fitimi	1,146.69
						Totali	13,531.00
70	An	Shtyllë ndriçimi 9 m, galvanizuar	copë				
		SP + P (paga bruto+kontributet)		op	2.3	484.90	1115
		Autovinc deri 2.5 ton		op	0.1	2800	280
		Transport auto mbi 10 km		t/km	2.1	21	44
		Shtylle metalike H=9 m		cope	1	15200	15200
		Tub pvc 315 mm		ml	1	1472	1472
		Betoni C-16/20 (Me zall)		m3	0.05	6360	318
		Te ndryshme 5 %		leke	16990.0	5%	850
							19,278.87
						Shpenzime	1,542.31
						Fitimi	1,927.89
						Totali	22,749.07
72	An	Kabllo NYY 3×6 mm ²	ml				
	1	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.06	21.00	1.16
	2	Kabllo NYY 3×6 mm ²	MATERIAL	ml	1.00	153.58	153.58
	3	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.10	484.90	48.49
	4	Te ndryshme 1%	%	leke	153.58	0.01	1.54
							204.76
						Shpenzime	16.38
						Fitimi	20.48
						Totali	241.62
73	An	Tub HDPE Ø40–50 mm	m				
	1	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.05	484.90	24.25
	2	Tuba te brinjezuar HDPE d=40-50 mm	MATERIAL	ml	1.00	15.28	15.28
	3	Rakorderi HDPE d=40-50 mm	MATERIAL	copë	0.10	11.76	1.18
	4	Materiale te ndryshme 2%	MATERIAL	lekë	40.70	0.02	0.81
	5	Rere lumi	MATERIAL	m3	0.02	1,055.00	15.83
							57.34
						Shpenzime	4.59
						Fitimi	5.73

						Totali	67.66
74	An	Shtrese betoni me ngjyre	m2	260			
	1	Transport auto mbi 10 km	TRANSPORT	t/km	0.83	21.00	17.47
	2	Beton me ngjyre	MATERIAL	m2	1.01	714.32	721.47
	3	SP + P (paga bruto+kontributet)	PUNTORI	op	0.57	484.90	278.01
							1,016.95
						Shpenzime	81.36
						Fitimi	101.69
						Totali	1,200.00

PUNOI: ZENIT&CO SH.P.K
ADMINISTRATOR: ARQILE PERI